АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 73

11.03. 2024                                                                                    с.Кулешовка

«О внесении изменений в постановление
Кулешовского сельского поселения
от 18.01.2016 №1» Об утверждении Правил
разработки и утверждения бюджетного прогноза
Кулешовского сельского поселения Азовского района
Ростовской области на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 14 решения Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 27.12.2018 № 127 "О бюджетном процессе в Кулешовском сельском поселении», Администрация Кулешовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Правила разработки и утверждения бюджетного прогноза Кулешовского сельского поселения (далее по тексту -Правила), утвержденные  постановлением Администрации Кулешовского сельского поселения от  18.01.2016 № 1 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Кулешовского сельского поселения Азовского района Ростовской области на долгосрочный период»:
1.1. Пункт 2.2. Правил изложить в следующей редакции:
    2.2. «Бюджетный прогноз разрабатывается каждые три года на шесть лет и более лет на основе прогноза социально-экономического развития Кулешовского сельского поселения на соответствующий период (далее - долгосрочный прогноз),а также иных показателей социально-экономического развития Кулешовского сельского поселения.
1.2. Пункт 2.4. Правил изложить в следующей редакции:
«2.4. Бюджетный прогноз Кулешовского сельского поселения на долгосрочный период может быть изменен с учетом изменения прогноза социально-экономического развития Кулешовского сельского поселения на соответствующий период и принятого решения о бюджете Кулешовского сельского поселения Азовского района без продления периода его действия.».
	1.2. Пункт 2.8. Правил считать утратившим силу.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и подлежит официальному обнародованию на сайте Администрации Кулешовского сельского поселения
3. Заведующей  сектора экономики и финансов Администрации, Кудрявченко М.А. разместить настоящее  постановление на сайте Администрации Кулешовского сельского поселения в сети «Интернет» (www:кулешовскоесп.рф.).
 4. Контроль за исполнение  настоящего постановления возложить на заведующую  сектора экономики и финансов Кудрявченко М.А.

Глава  Администрации
Кулешовского сельского поселения                                                  Е.Г.Павлюченко

Постановление подготовила:
Зав.сектора экономики и финансов
Кудрявченко М.А.